
Kompania:

Celular:

E_mail: 

Kodi Motori cc Kambio Fuqia kW Cmimi ne Euro

4 1500 6-Automatic 144 22,437

Motorri: 4 Shpejtesia max (km/h): 170 Norma e ndotjes Euro 6.2-d TEMP

Fuqia ( KF): 197 Konsumi kombinuar 4.4

Momenti perdredhes (Nm): 128/4500 rpm Emetimet e CO2 gr/km 135 Dimensionet (Gja/Gje/La): 4113/1797/1502

Lartesia nga toka (mm): 138/148 Volumi i bagazhit (litra): 293-983 Pesha bosh (kg): 1,285

Pajisjet Standart

Ngjyrat (Cоde):

Sediljet (Code):

Kodi

Prodhuesi ruan te drejten e ndryshimit te cmimit dhe te opsioneve te serise pa njoftim paraprak Vlera e opsioneve me pagese -                   

Shuma: 22,437,-               

7.5% Ulja: 1,683,-                 

Cmimi Final 20,754,-               

FINAL Price fleet 5-7 unit 19,990,-      

Date 23-Jun-25

Delivery: 100-120 dite pune nga kontrata apo parapagimi Vlefshmeria 08-07-25

Garancia: 7 vjet ose 150 000 km (cilido nga kushtet te shfaqet me pare) Jozef Mirdita 

8 vjet ose 160 000 km per baterine e Hybrid LITIUM (cilido nga kushtet te shfaqet me pare)

Prepared by:

MG 3 Standart 1.5l HYB 197 hp A6 FWD

Pajisjet me pagese

I nderuar Zoteri

Ekran multimedial 10.25"me prekje, 4 bokse, 4 porta USB, Radio AM/FM +DAB, Apple CarPlay™ & Android Auto™ lidhje "Bluetooth" me 

komanda kontrolli ne timon, Grile e ajrit perpara me zeze. Disqe celiku 15" me goma 185/65 R15. Drita te pasme halogjen, Feneret Halogjen 

me rregullim te lartesise se ndricimit, Dritat me ndezje automatike, Drite e pasme mjegulle. Parakolpi dhe prapakolpi ne ngjyren e makines. 

Dorezat e dyerve ne ngjyren e makines. Dyert me mbyllje sigurie per femijet. Dritaret elektrike para/pas. Pasqyrat me komandim elektrik ne 

ngjyren e makines, Sensore parkimi mbrapa, Xhama me nuance 5% kunder rrezeve ultraviolet. TMPS Sistem i monitorimit te presionit te 

gomave. Set per riparimin e gomave. Fshirese xhamash me intervale. Frenat para & mbrapa me disk. ABS Sistemi kunder bllokimit te rrotes 

gjate frenimi, Automatic Emergency Braking (AEB), ESP-Sistemi i ruajtjes se stabilitetit, Front Collision Warning (FCW), Lane Keep Assist 

(LKA), Intelligent High Beam Control (IHC), Speed Assistance System (SAS), kompiuter bordi me ekran digital 7" ne kroskot, Komanda 

kontrolli ne timon, tregues per nivelin e karburantit, Sedilje me cope, Sedilja e shoferit me rregullim manual ne 6 pozicione. Sedilja e pasagjerit 

me rregullim manual ne 4 pozicione. Timon me veshje. Ajer i kondicionuar Automatik, Mbeshtetese krahu ndermjet sediljeve te para. Konsola 

ne mes me mbajtese gotash. Airbag anesor ne forme perde. Airbag ballor per shoferin dhe pasagjerin. 

Cmimi ne EuroPershkrimi

Albanian Motor Company

Autostrada Tirane-Durres, Km. 11

Ne vemendje te:  

Modeli

Te dhenat teknike

MG 3 Standart 1.5l HYB 197 hp A6 FWD

Tel.: +355 (4) 2407992

Arctic White

Perfaqesuesi Zyrtar i MG Motor Company ne Shqiperi

email: info@albanianmotor.com

FLEET OFFER MG3 

1.5 Hybrid

Gjurma mbrapa 1 520 mm

Gjerësia pa pasqyra 1 797 mm

Distanca Aksiale 2 510 mm

Gjatësia 4 113 mmGjerësia me pasqyra 2 014 mm

Gjurma përpara 1 510 mm
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Ne cmim nuk eshte perfshire pagesa e RBS, pagesen e Kontrollit Fizik dhe vleren e Noterizimit te dokumentave. Sherbimi do te kryhet nga personi 

pergjegjes i Albanian Motor Company.


